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2. Uluslararası Özel Eğitim
ve Otizm Sempozyumu

Bu yıl ikincisi düzenlenecek olan İzmir
Uluslararası Özel Eğitim ve Otizm
Sempozyumu, Ege Üniversitesi Edebiyat
Fakültesi Psikoloji Bölümü ve Tıp Fakültesi
Çocuk Psikiyatrisi Anabilim Dalı ile ODER'in
(Otistik Çocukları Koruma ve Yönlendirme
Derneği) işbirliği çerçevesinde 23 -25 Ekim
2008 tarihleri arasında Altınyunus Hotel –
Çeşme / İZMİR'de gerçekleştirilecek.

Sempozyumda, otistik özellikleri olan bi-
reylerin tanı, tedavi ve eğitim sürecinde yer
alan yaklaşımlar, uygulamalar ve alandaki
gelişmeler üzerinde durulacak. Ayrıca bu
çocukların ailelerinin karşılaştığı sorunlar,
sorunlara ilişkin çözüm yolları ve ailelerin
eğitimdeki rolleri ile ilgili konulara yer veri-
lecek.

Sempozyumda, aileler, farklı alanlardan
akademisyenler, uzmanlar, özel eğitimciler
ve diğer ilgililer arasında bilgi alışverişi ve
işbirliğinin sağlanması ve konunun önemi-
nin kamuoyuna duyurularak toplumsal du-
yarlılığın arttırılması hedefleniyor. 

II. Uluslararası Demiryolu
Sempozyumu

II. Uluslararası Demiryolu Sempozyumu
15-17 Ekim 2008 tarihleri arasında
İstanbul'da düzenleniyor. Sempozyum kap-
samında düzenlenecek demiryolu sergisi
15-17 Ekim 2008 tarihleri arasında
Haydarpasa Garı’nda izlenebilecek. 

Ayrıntılı bilgi için bkz. http://www.irsturkey.org

Türkiye Biyoetik Derneği 
V. Tıbbi Etik Kongresi

V. Tıbbi Etik Kongresi, Türkiye Biyoetik
Derneği tarafından “Tıp Etiğinden
Biyoetiğe” başlığı altında 13–15 Kasım
2008 tarihlerinde Ankara Üniversitesi Tıp
Fakültesi Morfoloji Kampüsü’nde yapılacak. 

Kongreye, yurt dışından sağlık etiği,
araştırma etiği ve felsefesi konularında ken-
dilerini eserleri ile kanıtlamış yabancı aka-
demisyenler de davet edilmiş. Ayrıca top-
lantıda, bu disiplinlerde yıllardır çalışan,
çok sayıda asistan ve öğrenci yetiştirmiş,
kürsü kuruculuğu yapmış alanlarının lideri
özelliğindeki bilim insanları konferanslar
verecek. Ek olarak serbest bildirilerle konu-
lar çok yönlü ve disiplinler arası perspektif-
le tartışmaya açılacak. 
Ayrıntılı bilgi için: Düzenleme Kurulu Üyesi
Veteriner Hekim, Savaş Volkan GENÇ
tbd@biyoetik.org.tr
www.biyoetik.org.tr

VIII. Ulusal Ekoloji ve Cevre
Kongresi

"Ekoloji ve
Çevre" konula-
rındaki çaba yanı
sıra özgün araş-
tırma ve derleme
gibi çalismalarin
“Sürdüdülebilir Yaşam”�ana teması altında
bilim çevreleri ve ilgililer arasında paylaşıl-
ması ve tartışılması amaçlanan Ulusal
Ekoloji ve Cevre Kongresi'nin 8'incisi, 20-
23 Ekim 2008 tarihlerinde KKTC’de düzen-
leniyor. Türkiye Biyologlar Derneği (İzmir
Şubesi), Kıbrıs Türk Biyologlar Doğayı
Araştırma ve Koruma Derneği ile Yakın
Doğu Üniversitesi'nin birlikteğinde düzenle-
nen kongre ile ilgili ayrıntılı bilgiyi aşağıda-
ki adresten alabilirsiniz. 
http://www.ekolojicevre.turkiyebiyologlardernegi.org.tr/8.kongre.ht
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Buluş Şenliği 2008
Teleferik Yarışı

JPL-NASA mühendislerinin 1998’den be-
ri her yıl kendi bünyesinde bir eğlence ve
sosyal etkinlik olarak düzenlediği fakat
Güney Kaliforniya’daki orta dereceli okulla-
rın katılımına da açık olarak yapılan
“Invention Challenge” adlı yarışma, aynı
format ve takvimle Buluş Şenliği adıyla
İstanbul’da yapılacak (www.bulus.ws). 

Bu yarışma Türkiye’de JPL’deki yarışma

düzenleyicilerinin izin ve teşviğiyle düzenle-
niyor. Buluş şenliği ABD’deki yarışmayla eş
zamanlı olarak yapılıyor.

İstanbul Buluş Şenliği yarışması beşinci-
sinin adı “Teleferik Yarışı”.

Yarışma 13 Aralık Cumartesi günü saat
10’da Yeditepe Üniversitesi Mühendislik
Fakültesi binasının avlusunda yapılacak.

Yarışma okullar ve hobiciler olmak üze-
re iki kategoride yapılacak. Okullar katego-
risinde tüm lise ve dengi okullar, hobiciler
kategorisindeyse herkes yarışmaya katılabi-
lecek. 

Yarışmanın konusu, gerilmiş 5 metrelik
çelik tel parkurda hareket edip çıktığı nok-
taya en hızlı dönecek bir cihaz yani bir “te-
leferik” tasarımının yapımı. Parkuru en ça-
buk tamamlayan aracı tasarlayan ekip birin-
ci olacak. Gergi teli düzeneği şenlik düzen-
leyicileri tarafından hazırlanacak, yarışma-
cılar yalnızca kendi buluşları olan tel üze-
rinde hareket edecek cihazı, yani “teleferi-
ği” yapacaklar.

Yarışmada her iki kategori birincilerine
birer diz üstü bilgisayar, derece alanlara ku-
pa, en yaratıcı, en sıra dışı, en artistik, en
küçük ve en hafif tasarımlara plaket, tüm
katılımcılara ve okullarına katılım sertifika-
sı verilecek.
Yarışmayla ilgili ayrıntılı bilgi: www.bulus.ws adresinden alınabilir.
Sorular için Tamer Kaplan
0216 4201882 dahili 118
tkaplan@ozdisan.com 

N E R E D E N E V A R ?

D u r a n  A k c a
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Yazılım Kalitesi ve Yazılım
Geliştirme Araçları
Sempozyumu

Hava Harp Okulu tarafından düzenlenen
Yazılım Kalitesi ve Yazılım Geliştirme
Araçları Sempozyumu, 9-10 Ekim 2008 ta-
rihleri arasında İstanbul Kültür Üniversite-
si’nde gerçekleştirilecek. 

Sempozyum, yazılım mühendisliği ala-
nında; kalite deneyimlerini, çözümlerini, ya-
zılım kalite ölçütlerini tartışmak ve paylaş-
mak için akademisyenleri, meslek kuruluşla-
rını, kamu kuruluşlarını ve özel sektör tem-
silcilerini bir araya getirmeyi amaçlıyor.
Yazılım kalitesini artırmaya yönelik otoma-
tik sınama yazılımlarının ve bilgisayar des-
tekli yazılım mühendisliği araçlarının kulla-
nım örneklerinin inceleneceği sempozyum-
la, akademik ve endüstriyel çalışmaların bir
arada sunulması ve ülke çapında kullanılan
kalite ölçütleri durum tespiti yapılması
planlanmakta. Ülkemizde ve dünyada yazı-
lım mühendisliği alanında kalite ve yazılım
geliştirme araçları konularında gelinen nok-
taların ve gelişmelerin tartışılacağı YKGS
2008’de, ülkemizin bu alanda ulusal bir he-
def için planlama yapmasına katkı sağlan-
ması hedefleniyor.

2009 Yılı TÜBİTAK Ödülleri
Aday Başvuru, Öneri Süreci
Başladı

2009 Yılı TÜBİTAK Bilim, Hizmet,
Teşvik Ödülleri ve TÜBİTAK Özel Ödülü ile
TÜBİTAK-TWAS Teşvik Ödülü için aday baş-
vuruları ya da önerileri 31 Aralık 2008
Çarşamba günü, çalışma saati bitimine ka-
dar kabul edilecek. TÜBİTAK Bilim, Hizmet,
Teşvik Ödülleri ve TÜBİTAK Özel Ödülü için
Sosyal ve Beşeri Bilimler mensupları da
başvurabiliyor ya da aday gösterilebiliyor.
TÜBİTAK-TWAS Teşvik Ödülü ise 2009 yı-
lında biyoloji alanında verilecek.
Ayrıntılıbilgi ve iletişim için:
TÜBİTAK Bilim Kurulu Sekreteryası
Atatürk Bulvarı No:221 06100 Kavaklıdere/Ankara
Tel: 0.312.426 02 38
Faks: 0.312. 427 26 72
e-posta: bilimkuruluofisi@tubitak.gov.tr

TÜBİTAK, Türkiye’de bilime olan ilginin
artırılmasında bilim merkezlerinin önemi-
nin kavranması ve bu merkezlerin yurt ge-
nelinde yaygınlaşmasını sağlamak amacıy-
la, 27 Mart 2008 tarihinde "Bilim Merkezi
Kurulması Çağrısı" yayınladı. Yapılan de-
ğerlendirme sonucunda Konya Büyükşehir
Belediyesi, tüm inceleme kriterlerinde pro-
jesiyle öne çıkarak, TÜBİTAK desteğiyle
Türkiye’nin birçok ilinde kurulması planla-
nan Bilim Merkezleri’nden ilkine ev sahip-
liği hakkı kazandı.

Bu destek kapsamında, Konya’da 2000
m2 kapalı sergi alanına sahip bir bilim mer-

kezi kurulacak. TÜBİTAK, bilim merkezinin
kavramsal tasarımı, içeriğinde yer alacak
temel ögelerin (sergiler, atölye ve etkinlik-
ler vb.) belirlenmesi ve temin edilmesi, bi-
lim merkezi yönetim ve işletme modelinin
kurulması, projenin izlenmesi ve bilim mer-
kezi kurulduktan sonra işletmenin denet-
lenmesini üstlenecek. Proje Yürütücüsü ku-
rum Konya Büyükşehir Belediyesi ise, bina-
ların ve kapalı alanların, çevre düzenleme-
siyle birlikte projelendirilmesi, inşa edilme-
si, atölye çalışmaları ve diğer etkinliklerin
gerçekleştirilmesi, bilim merkezinin işletil-
mesinden sorumlu olacak.

TÜBİTAK’ın Türkiye’de bilim merkezle-
rini kurma ve yaygınlaştırma amacı doğ-
rultusunda desteklenmesine karar verilen
ve Konya’da kurulacak olan bilim merkezi
için 17 Eylül 2008 tarihinde TÜBİTAK’ta
bir kavram geliştirme toplantısı yapıldı.
Toplantıya; TÜBİTAK, TÜBİTAK Marmara
Araştırma Merkezi ve Enstitüleri, Konya
Büyükşehir Belediyesi, Konya Valiliği,
Konya Sanayi Odası, Konya Organize
Sanayi Bölgesi, Selçuk Üniversitesi ve di-
ğer birçok kurum ve üniversiteden davetli-
ler katıldı.

Kavram geliştirme toplantısına arala-
rında kamu yöneticileri, sanayiciler, akade-
misyenler, araştırmacılar, öğrenciler ve bi-
lim merkezi profesyonelleri gibi farklı pro-
fillere sahip davetliler katıldı.

Çalıştayla ilgili olarak TÜBİTAK
Başkanı Prof. Dr. Nüket YETİŞ,
TÜBİTAK’ta yürütülen birçok program ve
faaliyette Türkiye’deki ilgili paydaşların
görüşleri alınarak ortak akılın oluşturuldu-
ğuna, bu sayede TÜBİTAK’ın verdiği hiz-
metler ve kurduğu sistemlerin hedef kitle-
nin ihtiyaçlarına en uygun hale getirildiği-
ne dikkat çekti. Prof. Dr. YETİŞ konuşma-
sında ayrıca, destek programlarının geliş-

tirilmesindeki en önemli unsurun bu hiz-
metlerden faydalanacak ve hizmetleri yürü-
tecek kişilerin beklentilerinin tam olarak
karşılanması ve en etkin çözümlerin uygu-
lanması olduğunu, bu kapsamda Konya’da
kurulacak olan Bilim Merkezi’nin de ihti-
yaçları ve beklentileri en iyi şekilde karşı-
laması için bu çalıştayın gerçekleştirildiği-
ni belirtti.

Çalıştayda katılımcıların; bilim merkezi
ziyaretçilerinin merakını uyandırabilecek
konuların seçimi, Konya’ya özgü konuların
belirlenmesi, bilim merkezinin güncelliği-
nin korunabilmesi, tanıtımının yapılması
ve bilim merkezlerinden mümkün olduğun-
ca çok kişinin yararlanabilmesi için neler
yapılabileceği, binanın mimarisi ve bilim
merkezinin nasıl bir kitleyi hedeflemesi ge-
rektiği konularında fikirleri alındı. 

Kurulacak olan bilim merkezinde genel
olarak ziyaretçilerde merak uyandıracak
temel bilimsel konulara, ülkemiz ve dünya
için önemli güncel konulara ve bunlara ek
olarak sadece Konya’ya özgü unsurlara yer
verilmesi arzu ediliyor. Bu çalıştay sonu-
cunda hazırlanacak olan raporun bilim
merkezinin kavramsal tasarımına temel
oluşturması planlanıyor.

Bilim Merkezi için Kavram Geliştirme Toplantısı Yapıldı

TÜBİTAK Destekli İlk Bilim Merkezi Konya’da Kurulacak

neredeNevarY+:Layout 1  28.09.2008  18:33  Page 21




